Streuurnen

e —

Poppies

(Nichtin G2

erhaltlich) ; Starry Night

Veilchen Ocean Sunset
Sunflower

Gr. 1 0,4l bisca. 7 kg 20 €
Gr.2 0,71 bisca. 15 kg 25€
Grd 1,71 bis ca. 28 kg 30€

Die angegebenen GrolBen beziehen sich auf gemahlene Asche. GroBere
Urne auf Anfrage moglich.

Durch eine Perforation ist diese Urne zum Verstreuen der Asche geeignet.
Die Asche wird OHNE Beutel in die Urne gefillt.

Bitte Motiv angeben. ¢| |mmelswe”'
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Kartonurnen

Kartonurne klein rot 0,651 bis 10 kg 10,-€
Kartonurne grof3 weil3 1,70 | bis 40 kg 12-€
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Schrihware (vergangliche Keramik)

Anjo mittel (neutral) 1,01 bis20kg 90€
Anjo groB3 (Pfote) 2,0l bis30kg 100€

écke neutral (11) oder mit Pfote (2I)
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Vergangliche Urnen

V508-500-56P1 anthrazit
V508-1500-56P1 anthrazit
V508-2800-56P1 anthrazit

0,5l
1,5l
2,8l

bis 7 kg
bis 35 kg
bis 55 kg

Vorbestellung naotig.

105€
125€
145 €

0,5l
1,5l
2,8l

V508-500-57P1 fume 0,5l
\VV508-1500-57P1 fume 1,5l
V508-2800-57P1 fume 2,8l
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Vergangliche Urnen

V508-500-K1 0,51 bis 7 kg 110,- €
V508-1500-H6 1,51 bis 35 kg 130,-€
V508-2800-H6 2,81 bis 55 kg 150,- €
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