

Streuurnen



Poppies
(Nicht in G2
erhältlich)



Veilchen



Sunflower



Ocean Sunset



Starry Night



Autumn

Gr. 1	0,4l	bis ca. 7 kg	20 €
Gr. 2	0,7l	bis ca. 15 kg	25 €
Gr. 3	1,7l	bis ca. 28 kg	30 €

Die angegebenen Größen beziehen sich auf gemahlene Asche. Größere Urne auf Anfrage möglich.

Durch eine Perforation ist diese Urne zum Verstreuen der Asche geeignet.

Die Asche wird OHNE Beutel in die Urne gefüllt.

Bitte Motiv angeben.

Kartonurnen



Kartonurne klein	rot	0,65 l	bis 10 kg	10,- €
Kartonurne groß	weiß	1,70 l	bis 40 kg	12,- €

Vergängliche Urnen



Schrühware (vergängliche Keramik)

Anjo mittel (neutral)	1,0l	bis 20kg	90 €
Anjo groß (Pfote)	2,0l	bis 30kg	100 €

Der Deckel ist neutral (1l) oder mit Pfote (2l)
erhältlich
(bitte angeben).

Vorbestellung nötig.

Vergängliche Urnen



V508-500-56P1 anthrazit 0,5l
V508-1500-56P1 anthrazit 1,5l
V508-2800-56P1 anthrazit 2,8l



V508-500-57P1 fume 0,5l
V508-1500-57P1 fume 1,5l
V508-2800-57P1 fume 2,8l

0,5l	bis 7 kg	105 €
1,5l	bis 35 kg	125 €
2,8l	bis 55 kg	145 €
Vorbestellung nötig.		

Vergängliche Urnen



V508-500-K1

0,5l bis 7 kg

110,- €

V508-1500-H6

1,5 l bis 35 kg

130,- €

V508-2800-H6

2,8 l bis 55 kg

150,- €

